- 1 -

令和２年３月５日

栃木市立栃木西中学校

第３学年保護者 様

栃木市立栃木西中学校

校長 小 林 勇 夫

令和２( )年度栃木県立高等学校入学者選抜における合格発表方法等の変更について2020

このことについて、栃木県教育委員会より下記のように変更があるとの通知がありまし

た。

県立高等学校入学者選抜における合格者の発表は各高等学校に掲示を予定していました

が、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、令和２( )年度入学者選抜では下記2020
のとおり変更になりますのでお知らせします。

記

１ 合格者受検番号の発表

( ) 発表の方法1
各高等学校の掲示板での合格者受検番号の発表は行いません。

各高等学校ホームページに「令和２( )年度栃木県立高等学校入学者選抜合格者2020
受検番号一覧」の を掲載します。URL

( ) 発表の日時2
① 全日制課程及びフレックス特別選抜

令和２( )年３月１１日（水） 午前１０時から午後５時まで2020
② 定時制課程

令和２( )年３月２３日（月） 午前１０時から午後５時まで2020
③ 通信制課程

令和２( )年３月２７日（金） 午後１時から午後５時まで2020

２ 合格通知書の交付

交付の方法及び日時等については各学校のホームページに掲載します。

３ 簡易開示

簡易開示の方法及び期間等については各学校のホームページに掲載します。

４ その他

特色選抜合格内定者も同様になりますので各自で確認してください。

不明な点等がありましたら、担任までご連絡ください。